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Brzeg 31.08.2009r.
DO WSZYSTKICH WYKONAWCÓW, KTÓRZY POBRALI SPECYFIKACJĘ ISTOTNYCH WARUNKÓW 

ZAMÓWIENIA

Dot. postępowania p.n.: 
Wykonanie dokumentacji odtworzeniowej w formie inwentaryzacji technicznej budynków mieszkalnych”

 ( organizowanego w trybie przetargu nieograniczonego)
Zamawiający w oparciu o art. 38 ust. 1 ustawy udziela odpowiedzi na następujące zapytania do siwz:
Pytanie  nr 1:

Czy Zamawiający wymaga, aby dla elementów zakrytych ( fundamenty, ściany konstrukcyjne, stropy, konstrukcja dachu, schody ) dokonywać odkrywek w celu jednoznacznego ustalenia rozwiązań techniczno-materiałowych tych elementów, a jeżeli tak to ile odkrywek Zamawiający uzna za wystarczające ( np. po jednej dla danego elementu) do sporządzenia opisu i czy Zamawiający uzyska zgody właścicieli na dokonywanie odkrywek w ich lokalach?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wymaga dokonywania odkrywek w celu jednoznacznego ustalenia rozwiązań techniczno-materiałowych elementów budynku.

Pytanie nr  2:

Czy w związku z wymogiem przeprowadzenia pełnej inwentaryzacji instalacji gazowej, wodno-kanalizacyjnej, c. o., elektrycznej należy przygotować osobne opracowania branżowe, czy na rzutach budowlanych zaznaczyć dodatkowo elementy jak w opisie?

Odpowiedź:
W związku z wymogiem przeprowadzenia pełnej inwentaryzacji gazowej, wodno-kanalizacyjnej, c. o., elektrycznej należy przygotować osobne rzuty branżowe z wyżej wymienionymi instalacjami.
Pytanie nr 3:

Co Zamawiający rozumie przez „pełną”  inwentaryzację instalacji? Czy ma to być:

· gazowej ( rzuty kondygnacji z naniesionymi pionami i poziomami i urządzeniami gazowymi, schemat rozwinięcia  instalacji z określeniem średnic przewodów),

· wodno-kanalizacyjnej ( rzuty kondygnacji z naniesionymi pionami i poziomami i urządzeniami sanitarnymi, schemat rozwinięcia instalacji z określeniem średnic przewodów),

· c. o. ( rzuty kondygnacji z naniesionymi pionami i poziomami i urządzeniami grzewczymi, grzejnikami, schemat rozwinięcia instalacji z określeniem średnic przewodów),

· elektrycznej (rzuty kondygnacji z naniesionymi tablicami głównymi, licznikami instalacji elektrycznej, wyłącznikami, gniazdkami, lampami i innymi urządzeniami elektrycznymi, schematy jednokreskowe instalacji elektrycznej).
Czy każda z inwentaryzacji branżowych ma być sporządzona oddzielnie i w ilu egzemplarzach?

Odpowiedź:

Zamawiający rozumie przez „pełną”  inwentaryzację instalacji:

· gazowej – wykonanie rzutów kondygnacji z naniesionymi pionami i poziomami  wraz z określeniem średnic tych  przewodów oraz z zaznaczonymi  urządzeniami gazowymi,
· wodno-kanalizacyjnej - wykonanie rzutów kondygnacji z naniesionymi pionami i poziomami  wraz z określeniem średnic tych  przewodów oraz z zaznaczonymi  urządzeniami sanitarnymi,

· c. o. - wykonanie rzutów kondygnacji  z naniesionymi pionami i poziomami  wraz z określeniem średnic tych  przewodów oraz z zaznaczonymi  urządzeniami grzewczymi, grzejnikami,

· elektrycznej – wykonanie rzutów kondygnacji z naniesionymi tablicami głównymi, , licznikami instalacji elektrycznej, wyłącznikami, gniazdkami, lampami i innymi urządzeniami elektrycznymi, schematy jednokreskowe instalacji elektrycznej
Inwentaryzacje branżowe należy wykonać na jednym rzucie, mają być dołączone do rzutów budowlanych i mają stanowić jedno opracowanie.

Pytanie nr 4:

Czy Zamawiający posiada inwentaryzacje kominiarskie dla wszystkich budynków podlegających inwentaryzacji i czy udostępni je Wykonawcy, czy Wykonawca winien zlecić wykonanie inwentaryzacji kominiarskich?

W przypadku kiedy Wykonawca sam musi sporządzić inwentaryzacje kominiarskie wobec braku uprawnień Wykonawcy do przeprowadzenia inwentaryzacji kominiarskiej Wykonawca musi uzyskać ofertę od Zakładu Kominiarskiego, co wiąże się z przeprowadzeniem wizji w terenie i ma istotny wpływ na czas przygotowania oferty, ponieważ cena ofertowa powinna uwzględniać wszystkie czynniki mające wpływ na wykonanie  zamówienia.
Odpowiedź:

Zamawiający nie posiada inwentaryzacji kominiarskiej. Wykonawca winien zlecić wykonanie inwentaryzacji kominiarskich do Zakładu Kominiarskiego. 

Pytanie nr 5:

Ile przekrojów należy wykonać? Czy wystarczający jest jeden przekrój poprzeczny przez klatkę schodową?

Odpowiedź:

Wystarczający jest jeden przekrój poprzeczny przez klatkę schodową.

Pytanie nr 6:

Kto powiadamia mieszkańców o terminie pomiarów? W jaki sposób Zamawiający zapewni dostęp do wszystkich lokali i co w przypadku braku dostępu do lokali?

Czy lokale do których brak jest dostępu będą wyłączone z opracowania i kiedy ( brak pomiaru choćby jednego lokalu lub pomieszczenia przynależnego uniemożliwi Wykonawcy zakończenie opracowania i może spowodować nie dotrzymanie terminu realizacji zadania )?

Odpowiedź:

Inwentaryzacje są wykonywane na budynkach Wspólnot Mieszkaniowych i budynkach Gminy, w związku z tym o terminie pomiarów powiadamiają Zarządcy budynków i poszczególni współwłaściciele, na podstawie harmonogramu złożonego przez wykonawcę. Wykonawca dopełni starań, aby zinwentaryzować wszystkie lokale, a w przypadku braku dostępu należy powiadomić Zarządcę budynku o tym fakcie. Lokale do których brak jest dostępu nie będą wyłączone z opracowania. 
Zamawiający nie przewiduje przedłużenia terminu składania ofert.
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